
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.4.2022   

 

Stare Babice, 25 lutego 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia na terenie gminy Stare Babice w 2022 r. 
 – część 1 i 3” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
przedłużony okres rękojmi za wady. 
 

1) W części nr 1 i 3 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 5 – oferta złożona przez JIMMY  
J. Cichocki J. Zandberg Spółka Jawna z siedzibą w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13, który 
zaoferował: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 28 878,56 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 740,13 zł, 
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

b) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 32 588,59 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 989,64 zł, 
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

  
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Energo-Bud Grzegorz Chmiel z siedzibą  
w Brwinowie (05-840) przy ul. Pszczelińskiej 99 F lok. 18; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 38 503,92 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 625,98 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 48 129,90 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 45,65 pkt  
 



 

 

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 85,65 pkt 

 
b) Dla części 3: 

Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 46 303,35 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 260,67 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 55 564,02 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 43,82 pkt  

c) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 83,82 pkt 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX M. Wasilewski z siedzibą  
w miejscowości Truskaw (05-080) przy ul. 3 Maja 89; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a. Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 80 395,79 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 16 262,42 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 96 658,21 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 22,73 pkt  

c) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 62,73 pkt 
 

b. Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 84 503,18 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 15 976,99 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 100 480,17 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 24,23 pkt  

c) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 64,23 pkt 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę ARES-ELEKTROTECHNIKA Stanisław Wolanin 
z siedzibą w Koszyce Wielkie (33-111) przy ul. Golis 9; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 39 975,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 993,75 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 49 968,75 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 43,97 pkt  

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 83,97 pkt 

 
b) Dla części 3: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 45 018,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 003,60 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 54 021,60 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 45,07 pkt  



 

 

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 85,07 pkt 

 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy 
Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy ul. Chrobrego 7; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 37 099,79 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 274,95 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 46 374,74 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 47,38 pkt  

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 87,38 pkt 

 
b) Dla części 3: 

Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 53 049,85 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 10 609,97 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 63 659,82 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 38,26 pkt  

c) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 78,26 pkt 

 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę JIMMY J. Cichocki J. Zandberg Spółka Jawna 
z siedzibą w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 28 878,56 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 740,13 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 36 618,69 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 60 pkt  

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

b) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 32 588,59 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 989,64 zł, 

Zamówienie gwarantowane i opcjonalne K1+K.1.1 40 578,23 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 60 pkt  

c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2022-02-25T10:38:22+0100
	Sławomir Sumka




